1035/QĐ-THADS Cần Thơ, ngày 20 tháng 10 năm 2025

(Nay là Số 64/NN, khu vực Bình Dương A, phường Long Tuyền, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ôngNgô Duy Trường có nghĩa vụ trả Công ty Cổ Phần Sawad Tiền Có

Ngay tạm tính đến ngày 25/08/2025 tổng là 17.697.033 đồng. (Mười bảy triệu, sáu

trăm chín mươi bảy ngàn, không trăm ba mươi ba đồng). Trong đó, số tiền gốc

15.053.191 đồng (Mười lăm triệu, không trăm năm mươi ba ngàn, một trăm chín

mươi mốt đồng), Lãi trong hạn: 2.014.619 đồng (Hai triệu, không trăm mười bốn

ngàn, sáu trăm mười chín đồng). Lãi suất quá hạn: 629.223 đồng (Sáu trăm hai

mươi chín ngàn hai trăm hai mươi ba đồng). Ngoài ra, ông Ngô Duy Trường còn

phải tiếp tục chịu lãi suất phát sinh theo hợp đồng cầm cố đã ký kể từ ngày

26/08/2025 cho đến khi thanh toán xong nợ. Trường hợp ông Ngô Duy Trường

không thanh toán được số tiền trên, ông Ngô Duy Trường phải thực hiện nghĩa vụ